
 
 

     Årsmelding 2007 
    Karmøy Badmintonklubb 

 
 
Styret i 2007 har bestått av 
Leder    : Anne Lisbet Flåten 
Nestleder/sekretær  : Astrid Marie Bjordal 
Kasserer   : Kjell Erik Kleveland 
Ungdomsrepresentant  : Mats K. Lervåg 
Konkurransekomite  : Morten Liberg 
Styremedlem   : John Ferkingstad 
 

Ved utgangen av 2007 har vi registrert 55 medlemmer, foruten en del nye spillere som kom til på slutten av året. 
 

Treningene i høsthalvåret har vært folkerike. På onsdags-treningene har det innimellom vært over 40 spillere på 4 
baner! Dette er utrolig kjekt, men selvfølgelig en utfordring for trener å få alle ”i arbeid”. Rekrutteringen har og 
vært upåklagelig. Jente-andelen i klubben er stadig stigende. 
 

Vi har hatt et veldig aktivt år også i år. Vi arrangerte eget Klubbmesterskap i mai for alle aldersgruppene, og dette 
var et svært vellykket arrangement, både for medlemmene og klubben. På våren solgte vi og lodd for 
Badmintonforbundet og deres Landslotteriet. 
 

Reiseaktiviteten i KaBK har i 2007 vært stor, vi har hatt spillere representert i hele 24 turneringer/treningsleire, 
mot 20 i fjor. 
 

RU17 og RU 13 – Ranking Klæbu RU19 og RU15 – Ranking Sandefjord 

Kretsmesterskapet 2007 – Stavanger NM –Senior – Stavanger 

RU17 og RU15 – Bergen Ganddalrekrutten – Ganddal 

UBM (Ungdommens Badmintonmesterskap) – Bygdøy NM-Junior – Sandefjord 

Vårblomsten – Stavanger Klubbmesterskap – Nordheimshallen 

Treningsleir i Fredrikshavn – ei uke – Danmark Treningsleir i Praha – ei uke – Tsjekkia (for trenere) 

Treningsleir i Kristiansand – ei uke Forbundssamling (gutter) – Kristiansand 

RU15 og RU19 – Ranking Trondheim Ungdomsturneringen – Stavanger 

RU17 og RU13 – Ranking Kristiansand Haugaland Seniors -Norheimshallen 

Treningsweekend i Odda Lagserie 1.div. Vestlandet 

Vestlandsmesterskapet - Stord RU19 og RU15 – Ranking Pillarguri – Otta 

Singlestikket – Brodd (Stavanger) NR og RU17 – Ranking Moss 
 

Organisasjonen har fungert godt det siste året, og det har vært avholdt 7 styremøter foruten årsmøtet i januar. 
 
Det skal være rimelig å være medlem av KaBK, og dette er vi i styret opptatt av. Som en ser av reisevirksom-
heten, er det her kostnadene ligger. Vi prøver så godt vi kan å ordne/organisere billig reise- og overnattingstilbud 
for spillerne når vi er ute og reiser, slik at flest mulig har anledning til å være med. 
 
For styret 
Astrid Marie Bjordal 
nestleder 


